
NARODOWY
BANK POLSKI

Ogłoszenie o przetargu

Narodowy Bank Polski, 00-919 Warszawa, ul. Świętokrzyska 11/21, dalej „NBP" ogłasza
przetarg pisemny nieograniczony (zwany również postępowaniem) na sprzedaż niżej
wymienionych składników majątku stanowiących własność NBP, znajdujących się
w obiekcie NBP w Starejwsi przy ul. Węgrowskiej 26:

Lp.
Numer

uiwentarzowy Opis środka tnvatego
Cena

wywoławcza
brutto /zł/

l ST-116444 Rower Maxim Excursion 220 150,00

2 ST-116445 Rower Maxim Excursion 220 150,00

3 ST-116447 Rower Maxim Excursion 220 150,00

4 ST-001743 Rower Maxim Trekking 120,00 I

5 ST-001747 Rower Maxim Trekking 120,00 I

6 ST-001928 Rower Maxim Trekking 120,00 I

7 ST-001929 Rower Maxim Trekking 120,00

8 ST-001930 Rower Maxim Trekking 120,00

9 ST-008985 Rower Maxun Trekking 120,00

Wizja lokalna
Osoby zainteresowane zakupem, składników majątku będących przediniotem sprzedaży
wymienionych w tabeli zapraszamy do udziahi w wizji lokalnej, która odbędzie się
w dniach:

14 czerwca oraz 21 czerwca 2024 roku w godzinach 10:00 - 12:00 w obiekde
NBP w Starejwsi przy ul. Węgrowskiej 26.

Osoby chcące wziąć udział w oględzinach proszone są o wcześniejszy kontakt
telefoniczny najpóźniej do dnia 13 czerwca 2024 roku do godz. 14:00 oraz do dnia 20
czer^vca 2024 r. do godziny 14:00 z pracownikiem NBP Panią Katarzyną Ajchel - tel. 22/185
96 00, 722 055 254.

Osoby zainteresowane uzyskaniem szczegółowych informacji o składnikach majątku
ujętych w tabeli proszone są o kontakt telefoniczny ze wskazanym niżej pracownikiem
NBP:

Panią Katarzyną Ajchel - tel. 22/185 96 00, 722 055 254.

1/3

Narodowy Bank Polski ul. Świętokrzyska \l/2l 00-919 Warszawa tel. +48 22 l8s w 00 listyfSnbp.pl



NARODOWY
BANK POLSKI

Celem zorganizowania wizji lokalnych jest umożliwienie ewentualnym nabywcom
zapoznania się z aktualnym stanem technicznym składników majątku przeznaczonych do
sprzedaży.

Informujemy, że obowiązujące przepisy dotyczące kontroli ruchu osobowego
i materiałowego w obiektach Narodowego Banku Polskiego umożliwiają wejście na teren
obiektu NBP tylko na podstawie przepustki. W związku z tym, osoby chcące wziąć udział
w wizji powinny posiadać dokument tożsamości (np. dowód osobisty) w celu
wystawienia przepustki.

l. Oferta:
a) oferta pisemna, sporządzona w języku polskim, powinna zawierać:

• imię, nazwisko, adres oferenta lub nazwę oraz siedzibę, jeżeli oferent jest osobą
prawną oraz adres e-mail (do porozumiewania się drogą elektroniczną) i nr
telefonu,
datę sporządzenia oferty,
określenie przedmiotu sprzedaży, którego oferta dotyczy (nazwę i numer
inwentarzowy ST przedmiotu sprzedaży),
oferowaną cenę,
oświadczenie oferenta o zapoznaniu się z treśdą wzoru umowy i akceptacji
stanu prawnego i technicznego przedmiotów sprzedaży, a także warunków
odbioru zakupionych przedmiotów oraz przetwarzaniu danych osobowych
(załącznik nr l do ogłoszenia),
podpis oferenta lub osób upoważnionych do reprezentowania oferenta,
dane oferenta do wystawienia faktury VAT/

b) ofertę należy złożyć w zamkrdętej koperde zaadresowanej: Narodowy Bank

2.

3.
4.

5.

c)
Polski, ul. Świętokrzyska 11/21, 00-919 Warszawa,
koperta musi być oznakowana następująco: „DA - przetarg pisemny
nieograniczony na sprzedaż składników majątku stanowiących własność NBP"
z dopiskiem: nie otwierać przed 26 czenvca 2024 r. przed godz. 11:00,

d) na kopercie należy podać dane oferenta, by uinożliwić zwrot nieotwartej oferty
w przypadku otrzymarua jej po terminie składania ofert.

Oferty, które nie będą zawierały stosownego oświadczenia (zał. nr l do niniejszego
ogłoszenia) zostaną odrzucone.
Oferent może wycofać już złożoną ofertę tylko przed terminem składarua ofert.
Preferowaną metodą komunikacji, po dokonaniu wyboru oferty, jest droga
elektroniczna. Podanie przez oferenta w ofercie adresu e-mail zapewni sprawny
kontakt.
Termin złożenia i otwarda ofert:
a) oferty należy składać w terminie do dnia 26 czerwca 2024 r. do godz. 10:00

w Biurze podawczym Kancelarii NBP (przy bramie wjazdowej od strony ul.
Świętokrzyskiej 11/21) lub przesłać na adres: Narodowy Bank Polski, ul.
Świętokrzyska 11/21, 00-919 Warszawa (decyduje data i godzina wpływu do
NBP),

2/3

Narodowy Bank Polski ul. Sivietokrzyska 11/21 00-919 Warszawa tel. +48 22 l8s 10 00 listy@nbp.pl



NARODOWY
BANK POLSKI

b) jawne otivarcie ofert nastąpi w dniu 26 czerwca 2024 r. o godz. 11:00 w siedzibie
NBP w Warszawie, przy ul. Świętokrzyskiej 11/21,

c) osoby zainteresowane udziałem w jawnym otwarciu ofert proszone są
o przybyde 15 minut przed wyznaczonym czasem, w celu uzyskania przepustki
(wymagane jest posiadanie dowodu tożsamości), zbiórka w holu głównym NBP
wejście od strony ul. Świętokrzyskiej 11/21.

6. Jeżeli oferenci zaoferują taką samą najwyższą cenę/ zostanie zorganizowany
dodatkowy przetarg ustny ograniczony do tych oferentów.

7. Informacja o wynikach postępowania w formie zawiadomienia, zostanie przesłana do
wyłonionych oferentów.

8. Sprzedający zastrzega sobie prawo sprzedaży danego składnika majątku kolejnemu
oferentowi w przypadku, gdyby oferent składający najkorzystniejszą ofertę uchylił się
od zakupu i zapłaty. Nieskorzystarde przez Sprzedającego z prawa, o którym mowa
w zdaniu pierwszym nie powoduje powstania roszczeń po strome oferentów.

9. Z wybranymi oferentami zostanie podpisana umowa sprzedaży, której wzór stanowi
załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

10. Wydanie przedmiota^ przetargu nabywcy, nastąpi po zapłaceniu ustalonej ceny.
11. Nabywca na własny koszt i ryzyko dokona odbioru zakupionych składników majątku

ponosząc pełną odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia i zniszczenia powstałe
w trakcie dokonywania odbioru na terenie obiektów NBP, a także zobowiązany jest
do poniesienia kosztów ich naprawy i przyivrocenia do stanu pierwotnego.

NBP zastrzega sobie prawo odwołania przetargu lub jego unieważnienia bez podania
przyczyny i z tego tytułu nie przyshiguje oferentom roszczenie przeciwko NBP.

NBP nie udziela gwaranqi na przedmioty oferowane do sprzedaży.

Załączniki:

l. Oświadczenie oferenta - zał. nr l
2. Wzór umowa sprzedaży - zał. nr 2

Depan,
Zastęp Dyr to a

/'entl
Agli 'eszk Grzęda

racji

3/3

Narodowy Bank Polski ul. Świętokrzyska 11/21 00-919 Warszawa tel. +48 22 l85 10 00 listy@nbp.pl



-v-
';,':

i^w&
,1"

^

•\M,'1'-
^&'Y


